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[ 1] CORRECAO MONETARIA DA AVALIACAO
Principal Original R$ 1.920.000,00

Principal Corrigido (de 10/2022 a 06/2024) 1.949.678,57
Demonstrativo dos indices utilizados
Data Moeda Principal Indicador indice Correcédo
10/2022 R$ 1.920.000,00 (INPC+IGP-DI)/2 6,1896(-0,0750%) -1.440,00
11/2022 R$ 1.918.560,00 (INPC+IGP-DI)/2 6,1850(0,1000%) 1.918,56
12/2022 R$ 1.920.478,56 (INPC+IGP-DI)/2 6,1912(0,5000%) 9.602,39
01/2023 R$ 1.930.080,95 (INPC+IGP-DI)/2 6,2221(0,2600%) 5.018,21
02/2023 R$ 1.935.099,16 (INPC+IGP-DI)/2 6,2383(0,4050%) 7.837,15
03/2023 R$ 1.942.936,31 (INPC+IGP-DI)/2 6,2636(0,1500%) 2.914,41
04/2023 R$ 1.945.850,72 (INPC+IGP-DI)/2 6,2730(-0,2400%) -4.670,04
05/2023 R$ 1.941.180,68 (INPC+IGP-DI)/2 6,2579(-0,9850%) -19.120,63
06/2023 R$ 1.922.060,05 (INPC+IGP-DI)/2 6,1963(-0,7750%) -14.895,97
07/2023 R$ 1.907.164,08 (INPC+IGP-DI)/2 6,1483(-0,2450%) -4.672,55
08/2023 R$ 1.902.491,53 (INPC+IGP-DI)/2 6,1332(0,1250%) 2.378,11
09/2023 R$ 1.904.869,64 (INPC+IGP-DI)/2 6,1409(0,2800%) 5.333,64
10/2023 R$ 1.910.203,28 (INPC+IGP-DI)/2 6,1581(0,3150%) 6.017,14
11/2023 R$ 1.916.220,42 (INPC+IGP-DI)/2 6,1775(0,3000%) 5.748,66
12/2023 R$ 1.921.969,08 (INPC+IGP-DI)/2 6,1960(0,5950%) 11.435,72
01/2024 R$ 1.933.404,80 (INPC+IGP-DI)/2 6,2329(0,1500%) 2.900,10
02/2024 R$ 1.936.304,90 (INPC+IGP-DI)/2 6,2422(0,2000%) 3.872,61
03/2024 R$ 1.940.177,51 (INPC+IGP-DI)/2 6,2547(-0,0550%) -1.067,09
04/2024 R$ 1.939.110,42 (INPC+IGP-DI)/2 6,2513(0,5450%) 10.568,15
05/2024 R$ 1.949.678,57 0,00

Total das Parcelas: R$ 1.949.678,57

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validacao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ6PR 8HXEY DQHPB 88NDA

Total da Conta R$ 1.949.678,57

Importa a presente conta em UM MILHAO NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA
E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

Memoria de Calculo

Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto n° 1.544 de 30/06/1995) de Outubro de
2022 até Junho de 2024
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